

WHERE MASS AND RECOVERY BEGIN!<sup>TM</sup>

**WARNING: NOT FOR USE BY THOSE WITH PRE-EXISTING MEDICAL CONDITIONS OR TAKING ANY MEDICATIONS, THOSE UNDER THE AGE OF 18, WOMEN THAT ARE CONTEMPLATING PREGNANCY, PREGNANT OR NURSING. KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN AND PETS. STORE IN A DRY PLACE AWAY FROM DIRECT SUNLIGHT.**

**DIRECTIONS: As a dietary supplement, mix 1 scoop with 4-6 oz. of cold water or any beverage of your choice immediately following your workout (on an empty stomach). For best results use two scoops per day.**

**CELLMASS<sup>®</sup> 2.0 ingredients when used as directed, at maximum dosage, over time, combined with a healthy diet and regular exercise are designed to support:**

- Recovery\*
- Endurance\*
- Performance\*
- Muscle\*
- Strength\*

\*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

†Based on recommended daily usage.



**MADE IN USA.**

This product contains ingredients of international and domestic origin.

This product has been distributed by a NSF Good Manufacturing Practices (GMP) Registered facility.

3

GRAMS

GLUTAMINE & GLUTAMIC ACID PER DAY†

5

GRAMS

CREATINE PER DAY†

10

GRAMS

AMINO ACIDS PER DAY†

50

SERVINGS

WATERMELON

## CONCENTRATED POST WORKOUT RECOVERY



FINISH FIRST.<sup>®</sup>

**CELLMASS<sup>®</sup> 2.0**  
ADVANCED STRENGTH

## SUPPLEMENT FACTS

Serving Size 1 Scoop (9.7 g)  
Servings Per Container 50

	Amount Per Serving	% Daily Value
Calories	10	
Total Carbohydrate	1g	< 1%†
Protein	2g	4%
Calcium	20mg	2%

<b>CELLMASS<sup>®</sup> 2.0 PROPRIETARY BLEND</b>	8.3g	**
<b>Recovery Composite</b>		**
Whey Protein Hydrolysate, L-Glutamine, and Glutamine Peptides		**
<b>Myogenic Matrix</b>		**
Creatine Monohydrate, Creatine HCl (Con-Cret <sup>™</sup> ) and Creatine Anhydrous		**
<b>Insulino Interfusion</b>		**
Taurine and Banaba (Leaf) (18% Corosolic Acid) (GlucoHelp <sup>™</sup> )		**

†Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

\*\*Daily Value Not Established.

Other Ingredients: Natural and Artificial Flavors, Malic Acid, Citric Acid, Calcium Silicate, Silicon Dioxide, Beet Root Powder, Acesulfame Potassium and Sucralose.

**ALLERGEN INFORMATION: Contains Milk, Wheat and Soy (Lecithin) ingredients.**

**Allergen Warning: Manufactured on equipment which processes products containing milk, egg, soybeans, shellfish, fish oil, tree nuts and peanut flavor.**

**Developed By & Manufactured Exclusively For: Bio-Engineered Supplements & Nutrition, Inc., Boca Raton, FL 33487 USA 877.673.3727**

**CON-CRET REINFORCED** Con-Cret Reinforced<sup>®</sup> is a registered trademark of Promera Health LLC and covered by U.S. patent number 8,026,385.